
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей                                               

«Спортивный судья первой категории»: 

1. Брагин Дмитрий Александрович (МСМК) Автомобильный спорт 

2. Егоров Артур Иванович (МСМК) Автомобильный спорт 

3. Жаворонков Олег Николаевич (МСМК) Автомобильный спорт 

4. Куприянов Эдуард Георгиевич (МС) Автомобильный спорт 

5. Миннахметов Радик Заудатович (МС) Автомобильный спорт 

6. Минниханов Раис Нургалиевич (МС) Автомобильный спорт 

7. Минниханов Расуль Рифкатович (МС) Автомобильный спорт 

8. Рамазанов Радик Вахитович (МСМК) Автомобильный спорт 

9. Рахматуллин Ильдар Ильхамович (МСМК) Автомобильный спорт 

10. Тимерзянов Тимур Ренатович (МСМК) Автомобильный спорт 

11. Ушмаев Евгений Александрович (МС) Автомобильный спорт 

12. Фаттахов Рафаэль Махмутович (МС) Автомобильный спорт 

13. Шигабутдинов Тимур Альбертович (МСМК) Автомобильный спорт 

   

 

Министр                                                                                                      В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

21.09.2021 г.Казань №163/н 


